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Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet  
mandag 25. marts 2024 kl. 19.00  

 

 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen   Gunnar H, Nielsen   

Birgitte M. Petersen   Niels Erik Sørensen  

Bente Fisker      Svend Rath                            

 

 
 

Godkendelse af referat fra 26. februar 2024. 
 

Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 

 

Kontakt til Domi Bolig siden sidst. 
 
Mail korrespondensen siden sidst blev drøftet uden kommentarer. 

 

 
Tagrenovering. 

 

          Forløbet af tagrenoveringen blev drøftet. 

          Der var forespørgsel om, hvorfor Stærekasserne på gavlene bliver fjernet. 

          Afdelingsbestyrelsen har en klar forventning om, at de bliver sat op igen, og at man        

fremover tager hensyn til, at stærene nu er i fuld gang med at bygge rede. 

 
 

Råderetskatalog. 
 
Vi opfordrer i lighed med sidste referat vores lejere til at kontakte Domi Bolig omkring 

tidligere ændringer af boligen eller ansøgning om nye ønsker til ændringer af boligen.  

 

 

 

Driftsafdelingen, 

 
Formanden har været i telefonisk kontakt med Christina fra Driftsafdelingen, og 3 

punkter på skemaet for Udestående Arbejdsopgaver, er lovet udført indenfor de næste 

3 uger: 

 

 Beskæring af frugttræer - er udført. 

 Plantning af nyt frugttræ. 

Plantning af nyt træ ved fodboldbanen – er udført. 
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Vand i Afdelingen.  
 

Der er en god dialog med Landbrugsskolen, men der er nogle tekniske beregninger som 

skal foretages inden en endelig løsning kan gennemføres, også i forhold til afdelingens 

økonomi. 

 

 

Eventuelt.  
 

En beboer stillede spørgsmål om, hvorvidt gavlen er isoleret. 

Afdelingsbestyrelsens råd var, at lejeren skriver til Domi Bolig for at få en undersøgelse 

af om gavlen er bygningsmæssigt korrekt isoleret.  

 

 

 

Husk tilmelding til fællesspisning den 19. april 2024 kl. 18.00 
 

 

 

 

 

 

 

Næste Afdelingsmøde er 29. april 2024 kl. 19:00 
 

 
 

 
 

 

Afdelingsbestyrelsen ønsker beboerne i  

afdeling 36 en god påske. 

 

 

 

 

 

 

 

Referent: Bente Fisker 
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